XVIII._PRO T}IOMA GAI,BRAITH, A],EXANDRO CUNYNGHAME

SCRIBA IN EDINBURGH, ET SPONSA.

In Dei nomine Amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Octobris die undecimo regnorumque
S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie x'rancie et Hibernie regis
fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio : In mei
notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter accessit
honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irweine super
solum et fundum terrarum cle Guiliiland subscriptarum iacentium infra
territorium dicti burgi de Irweine balliatum de Cunynghame et infra vice-
comitatum de Air : " Et ibidem quia sibi clare constabat per autentica
documenta et sasing instrumenta publice perlecta ostensa et demonstrata
quod. quondam Robertus Galbraith mercator burgensis de Edinburgh frater
germanus Thome Galbraith latoris presentium et quondam Robertus Gal-
braith junior filius dicti quondam Roberti et filius fratris etiam dicti Thome
obierunt ultimo vestiti et sasiti ut cle feodo acl pacem et fidem dicti S. U N.
regis in totis et integris predictis terris de Guitliland cum singulis suis
pertinentiis : Et quod dictus Thomas Galbraith lator presentium est legitimus
et propinquior heres" dicti quondam Roberti Galbraith sui fratris et dicti
quondam Roberti Galbraith sui fratris filii de dictis terris cum pertinentiis.
Et quod est legitime etatis: Et quod. predicte terre cum pertinentiis de
urbis prefecto ballivis consuiibus et communitate dicti burgi tenentur more
burgali: Propterea prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et
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vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam
pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totarum et integrarum
prefatarum terrarum de Guilliland cum singulis suis pertinentiis ut supra
jacentium discreto viro Magistro Alexandro Scrymgeour ministro verbi Dei
apud, d.ictum burgum d.e Irweine tanquam certo et ind.ubitato actornato et

eo nomine dicti Thome Galbraith per terrg et lapiclis fundi earundem dicto
Magistro Alexandro actornato antedicto et eo,nomine dicti Thome Galbraith
ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradiclit et deliberavit
secundum tenorem dicti quondam sui fratris ac fratris filii predictorum
infeofamentorum que de eisdem inde habent: Salvo jure cujuslibet.
Tenendarum de urbis prefecto ballivis consulibus et communitate dicti
burgi more burgali: Quibus peractis prefatus magister Alexander Scrymgeour